

ÅRSREDOVISNING

för

Semrac AB

Org.nr. 556994-2294

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrika Almnor

2023-11-02

Styrelsen för Semrac AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2014-11-30. Bolagets verksamhet är konsult inom ekonomi. Äga och förvalta värdepapper.

Bolaget äger sedan 1 januari 2020 ett helägt dotterbolag, Regnbågsvävar AB med organisationsnummer 556677-1100.

Bolaget har sitt säte i Nora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt verksamheten och bytt verksamhetsinriktning och även bytt namn från Ulrika Almnor Redovisning AB till Semrac AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019	2018
Nettoomsättning	1 548 453	2 283 234	2 218 206	1 349 032	1 358 976
Resultat efter finansiella poster	634 979	150 636	448 487	21 256	79 049
Soliditet (%)	54	41	32	21	67

Kommentar flerårsöversikt

Verksamheten har under året sålts och därav har omsättningen minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	500 530	175 968	726 499
Balanseras i ny räkning	0	175 968	-175 968	0
Årets resultat	0	0	168 388	168 388
Belopp vid årets utgång	50 000	676 498	168 388	894 887

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	676 499
Årets resultat	168 388
Summa	844 887

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	844 887
Summa	844 887

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 548 453	2 283 234
Övriga rörelseintäkter		606 625	28 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 155 078	2 311 552
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-307 511	-211 778
Övriga externa kostnader		-25 628	-261 083
Personalkostnader	2	-1 156 733	-1 656 955
Summa rörelsekostnader		-1 489 872	-2 129 816
Rörelseresultat		665 206	181 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 244	-31 100
Summa finansiella poster		-30 226	-31 100
Resultat efter finansiella poster		634 979	150 636
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	150 000
Lämnade koncernbidrag		-350 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-77 000
Summa bokslutsdispositioner		-420 000	73 000
Resultat före skatt		214 979	223 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 591	-47 668
Årets resultat		168 388	175 968

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 300 000	1 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 300 000	1 300 000
Summa anläggningstillgångar		1 300 000	1 300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 657	325 225
Fordringar hos koncernföretag		0	150 000
Övriga fordringar		68 083	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 275	26 650
Summa kortfristiga fordringar		114 015	501 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		632 182	352 661
Summa kassa och bank		632 182	352 661
Summa omsättningstillgångar		746 197	854 536
Summa tillgångar		2 046 197	2 154 536

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		676 499	500 530
Årets resultat		168 388	175 968
Summa fritt eget kapital		844 887	676 498
Summa eget kapital		894 887	726 498
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		261 000	191 000
Summa obeskattade reserver		261 000	191 000
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		73 346	160 008
Övriga långfristiga skulder		548 000	560 000
Summa långfristiga skulder		621 346	720 008
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	160 000
Leverantörsskulder		2 000	12 090
Skulder till koncernföretag		200 000	0
Skatteskulder		0	31 639
Övriga skulder		60 042	172 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 923	140 608
Summa kortfristiga skulder		268 965	517 030
Summa eget kapital och skulder		2 046 197	2 154 536

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	2	3

Noter till balansräkning

3 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	500 000	512 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nora

Ulrika Almnor

Ulrika Almnor

2023-10-30

Styrelseledamot